Câmara Municipal de Piedade
Estado de São Paulo

Indicação nº 121/2014
Realizar limpeza em área pública, próxima ao mercado da “Cema”

e no prédio desativado da antiga escola municipal”

Senhora Presidente,
Solicito à senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja

realizada a limpeza, como poda de mato em área pública, próxima ao mercado da “Cema”, na
divisa com a escola municipal atual e no antigo prédio da escola municipal, hoje desativada.

Justificativa:
Moradores do bairro dos Leites nos procuraram e solicitaram esses serviços, haja vista

que os locais públicos acima indicados se encontram sem manutenção há tempo e ocorrendo
em transtorno aos munícipes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 7 de julho de 2014.

Vereador Geraldo Pinto de Camargo Filho (PT)